
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  

del Funzionario Responsabile del  

 
SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

 

 

N. 597 del 14 novembre 2024 

 

 

 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Riduzione impegno di spesa assunto con 

determinazione del Funzionario n. 377 del 16 agosto 

2021. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione del Funzionario n. 597 del 14 novembre 2024 

Riduzione impegno di spesa assunto con determinazione del Funzionario n. 377 del 16 agosto 2021.  
 

 

 

IL FUNZIONARIO 

 

Premesso che con determinazione del Funzionario n. 377 del 16 agosto 2021 è 

stato affidato il servizio di supporto in materia previdenziale e pensionistica per il trien-

nio 2022–2024 alla ditta Previforma s.r.l., impegnando la somma di Euro 8.011,74=, 

quale importo presunto per l’anno 2024, alla Missione 01 “Servizi Istituzionali…” Pro-

gramma 10 “Risorse Umane”, Meccanografico 0110103 – Voce di bilancio 50.000.07 

“Contabilità del Personale”, Impegno 2024-4. 

 

Considerato, dopo un’attenta valutazione della spesa sostenuta per l’anno 2024 

fino al terzo trimestre e in considerazione anche della spesa sostenuta negli anni 2022 e 

2023, che l'impegno assunto risulta superiore all’effettiva necessità, per cui si rende 

necessario procedere alla rideterminazione dello stesso riducendolo di euro 4.000,00=, 

al fine di liberare le risorse sulla relativa voce di bilancio. 

 

Dato atto che il CIG che indentifica l’affidamento del servizio in argomento è 

87250066B8. 

 

Visto e richiamato il bilancio di previsione e il D.U.P. 2024/2026 approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 77 del 29 dicembre 2023. 

 

Ritenuto opportuno, pertanto, rideterminare, in base alle risultanze dei pagamenti 

effettuati, l’impegno 2024-4, assunto con la determinazione n. 377/2021 sopra 

richiamata. 

 

Visti: 

 il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 il Regolamento comunale di contabilità. 

 

DETERMINA 

 

1. di rideterminare, per i motivi di cui in premessa, l’impegno di spesa 2024-4, assunto 

con determinazione del Funzionario n. 377/2021, come di seguito indicato: 
 

PEG - PARTE SPESA  

Missione 01 “Servizi Istituzionali…”  

Programma 10 “Risorse Umane” 

Meccanografico 0110103 

Obiettivo: 50.000.07 “Contabilità del Personale” 

Descrizione impegno: Affidamento del servizio di 

supporto in materia previdenziale e pensionistica per il 

triennio 2022/2024 - CIG 87250066B8 

Importo iniziale  

Euro 8.011,74 

 

riduzione di Euro 4.000,00= 

 

Importo rideterminato 

Euro 4.011,74= 

 



2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web del Comune 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotto la sezione “Bandi di gara e 

contratti” ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 
  

 

IL FUNZIONARIO  

CRICENTI ARIANNA * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 14 novembre 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


